
Iveta P. (kočičinka) ID 406612 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 23:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji za návštěvu mého albíčka.

  Věcičky jsou po mých detěch,ale v bezvadném stavu. Vše se snažím popsat a nafotit co nejvěrohodněji, samozřejmě se může
stát, že něco přehlédnu, když by se to stalo, není problém se domluvit na případné slevě, či vrácení věci.

  - K ceně zboží připočítávám poštovné dle tarifu ČP. Balné neúčtuji!
  - Balíčky posílám až po připsání peněz na účet.
  - O odeslání balíčku Vás informuji, zároveň budu ráda,když dáte vědět, že k Vám
  věcičky v pořádku dorazily.
  - U zboží větších rozměrů preferuji osobní odběr v Praze.
  - V případě vrácení zboží posílám peníze bez poštovného.
  - Na dobírku neposílám a o poštovném nesmlouvám!

  Těším se na společný obchůdek.
  Iveta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

